UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SNV-TCBM

Về việc hướng dẫn xây dựng

Kế hoạch triển khai và xác

định Chỉ số năng lực cạnh

tranh cấp Sở, ban, ngành và

địa phương năm 2023

Ninh Thuận, ngày  02 tháng 01 năm 2023

Kính gửi: Các Sở, ban, ngành và địa phương

tham gia đánh giá DDCI 2021-2022.

Thực hiện ý kiến Kết luận của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh tại Hội nghị

trực tuyến công bố Chỉ số đánh giá năng lực cạnh tranh cấp Sở, ban, ngành và

địa phương tỉnh Ninh Thuận năm 2021-2022 (thông qua Thông báo số 420/TB-

VPUB ngày 19/12/2022 của Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh); theo đó, Chủ

tịch Ủy ban nhân dân tỉnh giao Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với đơn vị tư vấn có

văn bản hướng dẫn các Sở, ban, ngành và địa phương xây dựng Kế hoạch triển

khai và xác định Chỉ số năng lực cạnh tranh cấp Sở, ban, ngành và địa phương

năm 2023 trong tháng 12/2022;

Trên cơ sở kết quả phối hợp của Công ty TNHH MTV Indochina Survey

(đơn vị tư vấn), Sở Nội vụ kính gửi đến quý cơ quan, đơn vị, địa phương tài liệu

hướng dẫn xây dựng Kế hoạch triển khai và xác định Chỉ số năng lực cạnh tranh

cấp Sở, ban, ngành và địa phương năm 2023 (theo đó, đối với mỗi đơn vị gồm:

01 file bảng dữ liệu điểm số DDCI 2021-2022; 01 file tổng hợp kết quả DDCI

2021-2022, bảng kê chi tiết chỉ số thành phố DDCI 2021-2022 và giải pháp

nâng cao năm 2023; 01 file hướng dẫn đặt mục tiêu năm 2023).

Trường hợp đơn vị có nhu cầu hướng dẫn đề nghị có văn bản (nêu cụ thể

nội dung) gửi về Sở Nội vụ trước ngày 10/01/2023 để tổng hợp, gửi đơn vị tư

vấn có cơ sở nghiên cứu, chuẩn bị phối hợp thực hiện đảm bảo tập trung, hiệu

quả. Quá thời hạn nêu trên, Sở Nội vụ chưa nhận được văn bản xem như quý cơ

quan, đơn vị, địa phương không có nhu cầu.

Sở Nội vụ thông tin đến quý cơ quan, đơn vị, địa phương được biết

(Tài liệu hướng dẫn xây dựng Kế hoạch triển khai và xác định Chỉ số

năng lực cạnh tranh cấp Sở, ban, ngành và địa phương năm 2023 được gửi kèm

qua Văn phòng điện tử, đồng thời được đăng tải trên Trang tin điện tử Sở Nội

vụ).

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và các PCT UBND tỉnh;

- Trang tin điện tử Sở Nội vụ (đ/t);

- Lưu: VT, TCBM.

 GIÁM ĐỐC

Trần Hải

		2023-01-03T08:49:03+0700

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-02T11:19:09+0700
	HÀ NỘI
	Trần Hải<tranhai@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		sonv@ninhthuan.gov.vn
	2023-01-03T07:42:45+0700